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SAYIN SAKİNLERİMİZ,                07.08.2019 

Öncelikle yaklaşmakta olan Kurban Bayramınızı kutlar, ailenizle birlikte sağlık, 

mutluluk ve huzur dolu nice bayramlar dileriz.  

Yönetimimizin yürüttüğü çalışmalarla ilgili olarak aşağıdaki bilgileri siz değerli sakinlerimizle paylaşmak 

istiyoruz: 

GÜVENLİK FİRMASI RİSK ANALİZİ İLAVE AYDINLATMALAR: 

Hizmet aldığımız özel güvenlik firması Protek Vip Koruma ve Güvenlik Hizmetleri Ltd. Şti.’ nin tespitleri ve 

Yönetimimizin yaptığı değerlendirme sonrasında sitemiz Sosyal Alanlar Bölgesi alt köşesinde biraz karanlık 

kalan noktaya 8 m. yüksekliğinde dörtlü projektör direği dikilerek devreye alınmıştır. Böylece o bölge tamamen 

aydınlatılmış, risk faktörü önemli ölçüde bertaraf edilmiştir. Ayrıca sitemiz alt bölgesinde yeni yapılan yolu belli 

ölçüde aydınlatıp riski önlemek için sitemiz dış duvarlarına yeni projektörler yerleştirilmiştir. 

BAYRAK DİREĞİ: 

Sitemizin en yüksek noktası olarak düşündüğümüz Yeşilkent Mahallesinden geliş yönünde sitemizin duvarlarının 

başladığı köşe noktaya 15 m. yüksekliğinde bayrak direği montajı yapılmış ve 4,5 x 6 m. ölçülerinde Türk 

Bayrağı çekilmiştir. Bayrağımız bu gönderde sonsuza kadar dalgalanacaktır. 

İLAÇLAMA: 

Yönetimimizce, Avcılar Belediyesi ve İBB İlaçlama birimlerince birlikte yürütülen çalışmalarda hem site içinde 

hem de özellikle sitemizin dışındaki üreme noktalarında yoğun larvasit uygulamaları yapılmış ve yapılmaya 

devam edilmektedir. Ayrıca Yönetimimizce görevlendirdiğimiz 2 personel ile akşam saatlerinde sırt motorları ile 

site içinde ve ara patikalarda sivrisineklere yönelik ilaçlamalarımız devam etmektedir. Bunların yanı sıra Avcılar 

Belediyesi ilaçlama aracının akşam saatlerinde site içine girerek ilaçlama yapması sağlanmaktadır. Yapılan bu 

çalışmaların sonucunda son günlerde hissedilir biçimde sivrisinek ve kronomit popülasyonu azalmıştır. Ayrıca 

bazı ara patikalarda ve bahçelerde görülen örümcekler için de ilaçlama ekibimiz aralıksız çalışmalarını 

sürdürmektedir.  

SOSYAL TESİS: 

Sosyal Tesisimiz yeni işletmecimiz Yavuz AKAR tarafından 5 Temmuz 2019 tarihi itibariyle yeniden hizmete 

açılmıştır. Tüm sakinlerimizin ve misafirlerinin Sosyal Tesisimizden memnuniyetle faydalanabilmesi için gerekli 

çalışmalar işletmecimiz tarafından yapılmaktadır. Destek verilmesini tüm sakinlerimizden rica ederiz. 

Sayın Sakinlerimiz, aşağıdaki uyarı ve hatırlatmaları dikkate almanızı önemle rica ederiz: 

YÜZME HAVUZLARI: 

Yüzme havuzlarımız, haftalık genel temizlikleri nedeniyle Pazartesi günleri Saat 13:00’ e kadar kapalıdır. 

Yüzme havuzları ile ilgili aşağıdaki kullanım ve hijyen kurallarını önemle ve tekraren bilginize sunarız: 

 Havuz alanlarının temiz tutulması, çöplerin mutlaka çöp bidonlarına atılması, atmayanların diğer 
kullanıcılar tarafından özellikle uyarılması, hijyen kurallarına aykırı davranılmaması gereklidir.  

  
 Yaşça küçük çocuklarımızın yalnız olarak havuzda bulunmamalarına azami dikkat 

gösterilmelidir. Küçük çocukların özellikle bezli çocukların büyük havuza girmeleri yasaktır. 
 

 Havuzlarda başkalarını rahatsız ederek top oynamak, havuza yabancı madde atmak, havuzu 
kirletmek, havuzlara, hatta havuz bölgelerine kedi veya köpek ile girmek yasaktır. Bu konuda özellikle 
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çocuklarımızın ebeveynlerince bilgilendirilmesi ve takibi gereklidir. Aksi halde suyun kirlenmesinden 
dolayı istemediğimiz sağlık sorunları yaşanabilir. 

 
 Havuzlara her girişte mutlaka duş alınması, bone kullanımına özen gösterilmesi gerekli, önemli ve 

mecburidir. 
 

 Havuz alanlarındaki uyarı tabelalarındaki kurallara mutlaka riayet edilmeli, ortak kullanıcıları da 
uyarmayı görev bilmeliyiz.   

 
 Sitemiz dahilinde kullanılan 8 Adet havuzun kullanım hakkı site sakinlerimize aittir. Sakinlerimizin 

kullanımını olumsuz etkileyecek, rahatsız edecek sayıda ve nitelikte misafir getirilmemesi gereklidir. 
 

 Kullanım yoğunluğunu önemli ölçüde arttıracağı ve sakinlerimizin konforunu olumsuz etkileyebileceği 
düşüncesinden hareketle Yüzme havuzlarını evlerde çalışan hizmetlilerin ve bakıcıların 
kullanmamaları konusunu da ayrıca hatırlatırız. Ancak bakıcısı olduğu çocuğa refakat için kısa süreli 
kullanımlar istisnadır. 

 

HATIRLATMALAR: 

1.) Sosyal Alanlar Bölgesinde Köpek Gezdirme Alanı dışında köpeklerin kesinlikte serbest bırakılmamalarını 

önemle hatırlatırız. Bazı bahçelerdeki köpeklerin dışarıdan geçen yayalara ve çocuklara havlamaları 

konusunda duyulan rahatsızlıktan dolayı şikayetler almaktayız. Bu konuda gerekli hassasiyetin 

gösterilmesini rica ederiz. 

2.) Başka konutlara ait otoparklara araç park edilmemelidir. Bölgedeki konutlara gelen misafirlere ait misafir 

araç otoparkları sürekli işgal edilmemelidir. Araçlar otoparklara park edilirken çizgilere riayet edilmelidir. 

Yanlış parklar nedeniyle yandaki park yerine park etmek mümkün olmayabilmektedir. İkiden fazla aracı 

olan sakinlerimizin fazla araçlarını Manolya Caddesi üzerindeki boş otoparklara bırakmalarını tekraren 

ve önemle hatırlatırız. 

3.) Bahçelerde büyüyen ve dışarı sarkan bitkilerin yürüme yollarını kapatmaması, başka bahçelere sarkıp 

rahatsızlık vermemesi için bahçıvanlarınızca düzenli olarak budama ve kesimlerinin yapılmalarını 

önemle hatırlatırız.  

Tüm Sakinlerimize Saygılarımızı ve Sevgilerimizi sunar, tekrar İyi Bayramlar dileriz.. 
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